学校番号

令和８年３月３１日
千葉市長様
千葉市立　　　　　　中学校
体育施設開放運営委員会
会長　　　　　　　　　　印

　　令和７年度　学校体育施設開放事業に伴う委託料決算報告書

標記の件について，下記のとおり収支の決算を報告いたします。

	項　　　　目
	金額
	内容

	収入
	委　託　料
	６２，５００円
	学校体育施設開放運営委託料として

	支　　　　　　　出
	会議費

	消耗品費

	通信費

	修繕費

	印刷費

	事務費

	事務担当者
1,140円×1.25時間×12ヶ月＋　　　円（諸経費）＝　　　円

開放状況巡視
600円×   　回×　人＝　　    　　　　円

	合計
	６２，５００円

＜記入者氏名＞　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先(昼間) TEL           －